
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  
от 29.12.2004 № 190-ФЗ, законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-
01-ЗМО «О градостроительной деятельности на территории Мурманской 
области», приказом Минстроя Мурманской области «Об утверждении формы 
карт-схем границ прилегающей территории и требований к их оформлению  
в Мурманской области» от 25.01.2019 № 25 (с изменениями), Уставом муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск и на основании Решения 
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 02.04.2014 № 517 «Об утверждении 
Правил благоустройства территории муниципального образования ЗАТО  
г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих терри-
торий в соответствии с перечнем: 

 

№ 
п/п 

Местоположение 
прилегающей территории 

(адресные ориентиры) 

Кадастровый номер 
объекта (при наличии), 

 по отношению  
к которому 

устанавливается 
прилегающая территория 

Номер карты-
схемы 

1 Мурманская обл., МО ЗАТО 
г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Колышкина, на земельном 
участке расположен объект 
недвижимости «Автостоянка  
с автомобильной мойкой на 2 
поста» 

51:06:0030106:63 

5 (приложение № 1 
к постановлению) 

          от 26.06.2020 г.                                                                   № 1022

Об утверждении карт-схем 
границ прилегающих территорий 



2 
 

2 Мурманская обл., МО ЗАТО  
г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Корабельная,  
на земельном участке 
расположено здание № 6 

51:06:0030107:186 

6 (приложение № 2 
к постановлению) 

3 Мурманская обл., МО ЗАТО 
г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Сивко, д.2

51:06:0030107:53 
7 (приложение № 3 
к постановлению) 

4 Мурманская обл., МО ЗАТО 
г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Пикуля, на земельном 
участке расположено здание  
№ 8 

51:06:0030106:30 

8 (приложение № 4 
к постановлению) 

5 Мурманская обл., МО ЗАТО 
г.Североморск, г.Североморск, 
ул.Сивко, д.5А 

51:06:0030107:34 
9 (приложение № 5 
к постановлению) 

 

2. Карты-схемы после их утверждения подлежат размещению на офи-
циальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск  
и опубликованию в газете «Североморские вести», без публикации прило-
жения к постановлению. 

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Ведущий специалист 
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов 
8/ис 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2020 № 1022 

 
 
 

КАРТА-СХЕМА  
границ прилегающих территорий 

 
Карта-схема прилегающей территории № 5 

 
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 
- Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Колышкина, 

на земельном участке расположен объект недвижимости «Автостоянка с автомобильной 
мойкой на 2 поста». 

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому уста-
навливается прилегающая территория 51:06:0030106:63. 

3. Площадь прилегающей территории: 282 (кв.м). 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2020 № 1022 

 
 
 

КАРТА-СХЕМА  
границ прилегающих территорий 

 
Карта-схема прилегающей территории № 6 

 
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 
- Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Корабельная,  

на земельном участке расположено здание. 
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому уста-

навливается прилегающая территория 51:06:0030107:186. 
3. Площадь прилегающей территории: 246 (кв.м). 



Приложение № 3 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2020 № 1022 

 
 
 

КАРТА-СХЕМА  
границ прилегающих территорий 

 
Карта-схема прилегающей территории № 7 

 
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 
- Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Сивко, д.2.  
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому уста-

навливается прилегающая территория 51:06:0030107:53. 
3. Площадь прилегающей территории: 180 (кв.м). 



Приложение № 4 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2020 № 1022 

 
 
 

КАРТА-СХЕМА  
границ прилегающих территорий 

 
Карта-схема прилегающей территории № 8 

 
1.Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 
- Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Пикуля, 

на земельном участке расположено здание № 8. 
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому уста-

навливается прилегающая территория 51:06:0030106:30. 
3. Площадь прилегающей территории: 1518 (кв.м). 

 



Приложение № 5 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2020 № 1022 

 
 
 

КАРТА-СХЕМА  
границ прилегающих территорий 

 
Карта-схема прилегающей территории № 9 

 
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 
- Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Сивко, д.5А.  
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому уста-

навливается прилегающая территория 51:06:0030107:34. 
3. Площадь прилегающей территории: 380 (кв.м). 

 
 
 


